
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 
628100, ул.Пионерская, д. 11 А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «29» ноября 2022 года                                                                                       № 2911-01- од 

  пгт. Октябрьское    

 
 

О разработке программы развития  

МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» на 2023/2026 годы 
 

Во исполнение пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МБДОУ «ДСОВ 

«Солнышко» на 2023/2026годы (далее – рабочая группа) в составе: 

 Заместитель заведующего по ВМР Мальгина О.А. 

 Старший воспитатель – Постникова А.С. 

 Воспитатель  ˗  Михальченко А.Г. 

 Воспитатель – Смагина А.А. 

 Психолог – Собянина Д.М.  

2. Рабочей группе разработать проект программы развития МБДОУ «ДСОВ 

«Солнышко» на 2023/2026 годы в срок до 28.12.2022 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»                                                           Е.В. Давыдова 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


